Constitui objeto, a contratação de empresa especializada para realização de serviços de 
terraplenagem e drenagem na área denominada “Estacionamento de Compradores” 
situada junto à entrada da Unidade da Ceasa de Maringá. 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO VALOR 
O valor global do presente Contrato é de R$ 28.500,00(Vinte e oito mil e quinhentos reais). 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO PRAZO DE EXECUÇÃO E DE VIGÊNCIA 
O prazo de execução dos serviços objeto deste Contrato será de 30 (trinta) dias e a sua 
vigência de 60 (sessenta) dias corridos, ambos contados da data da Ordem de Serviço. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PAGAMENTO